
 
                     
 

Välkommen till bostadsrättsföreningen 
Kvarnparken!  
 

Här kommer lite information till dig/er 

som är nyinflyttade till vår fina förening. 

Bostadsrättföreningen Kvarnparken 

bildades 1996 och består av tre 

flerfamiljshus med 62 lägenheter och 

en butikslokal. Grynkvarnsparken är 

föreningens närmsta granne och 

rustades upp från grunden under 2021. 

Föreningens hemsida innehåller en massa matnyttig 

information om bland annat vindsförråd, parkering, 

cykelrum, renoveringar, andrahandsuthyrning, 

elementfilter och mycket mer. Om du t.ex. tänker utföra 

någon form av renovering eller ombyggnation i din 

lägenhet behöver du kontakta styrelsen för att anmäla 

det och vid behov få tillstånd innan arbetet påbörjas. Via 

skärmarna som finns i entrén i varje hus kan man med 

hjälp av sin nyckelbricka boka och hyra föreningslokalen, 

som ligger högst upp i hus 18. Man kan med samma 

bricka och via skärmarna också boka tid i någon av 

tvättstugorna i hus 16 eller hus 18. Tvättstugan i hus 18 

är också utrustad med en grovtvättmaskin. Genom att 

skapa en inloggning till hemsidan (https://www.brf-

kvarnparken.com/) kommer du enkelt åt all information 

du behöver. Du kan också alltid höra av dig till styrelsen 

om du har frågor och funderingar.  

https://www.brf-kvarnparken.com/
https://www.brf-kvarnparken.com/


 
                     
 

Välkommen till bostadsrättsföreningen 
Kvarnparken!  
 

Styrelsen i föreningen ansvarar för föreningens ekonomi 

och att det löpande arbetet med fastigheten, mark och 

trädgårdsskötsel, städning, sophantering och annat hålls 

efter. Vi har även husvärdar i vissa hus som stöttar i 

arbetet. 

Kommunikationen mellan styrelsen 

och föreningens medlemmar sker 

via flera kanaler. Styrelsen 

förmedlar information via 

föreningens hemsida, via de 

skärmar som finns innanför porten i 

varje hus och ibland via information 

i brevlådorna. Vill man komma i 

kontakt med styrelsen gör man det enklast genom att höra 

av sig per mail (styrelsenbrfkvarnparken@gmail.com). 

Styrelsen har också en brevlåda i hus 20. För lite större 

frågor och diskussion i föreningen hålls det öppna 

medlemsmöten två gånger per år där alla är välkomna. Om 

du är intresserad av att veta hur styrelsen arbetar eller 

kanske själv är intresserad av att delta i styrelsearbetet är 

du välkommen att höra av dig! 

 

Vi hoppas att du/ni ska trivas i föreningen! 

Styrelsen i brf Kvarnparken 
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